
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“ broj 
69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136,12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 
90/18, 32/20, 62/20) i članka 65. stavak 1. točka 19. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst) 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, razmatrajući ponudu 
suvlasnika nekretnina Danijele Diković Komadina iz Pule, Gortanova 12, OIB 85617894095, 
Fume Flego iz Rovinja, Istarska 62, OIB 05464700450 i Andree Diković iz Pule, Sisplac 16 a, 
OIB 50144270219 i uvjete prodaje nekretnina označenih kao k.č.br. 281/ZGR. upisana u zk.ul. 
481 k.o. Krnica, k.č.br. 444/1 upisana u zk.ul. 31 k.o. Krnica, k.č.br. 444/2 upisana u zk.ul. 
1114 k.o. Krnica i k.č.br. 443/2 upisana u zk.ul. 2700 k.o. Krnica, koje nekretnine imaju 
svojstvo kulturnog dobra, dana 25. siječnja 2021. godine, donosi sljedeći 
 

  

 
ZAKLJUČAK 

o nekorištenju prava prvokupa nekretnina označenih kao k.č.br. 281/ZGR. 
upisana u zk.ul. 481 k.o. Krnica, k.č.br. 444/1 upisana u zk.ul. 31 k.o. Krnica, 
k.č.br. 444/2 upisana u zk.ul. 1114 k.o. Krnica i k.č.br. 443/2 upisana u zk.ul. 

2700 k.o. Krnica 
 
 
1. Istarska županija ne namjerava se koristiti pravom prvokupa nekretnina označenih kao 
k.č.br. 281/ZGR. upisana u zk.ul. 481 k.o. Krnica, k.č.br. 444/1 upisana u zk.ul. 31 k.o. Krnica, 
k.č.br. 444/2 upisana u zk.ul. 1114 k.o. Krnica i k.č.br. 443/2 upisana u zk.ul. 2700 k.o. Krnica, 
koje nekretnine imaju svojstvo kulturnog dobra. 
 
2.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 947-02/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 25. siječnja 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

 
Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 
1. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine,  

Runjaninova 2, Zagreb 
2. Suvlasnicima poštom na adresu Pula, Gortanova 12 (Danijela Diković Komadina) 

i na e-mail: danijela.dikovic@pu.t-com.hr ) 
3. Općina Marčana 
4. Općinsko državno odvjetništvo u Puli 
5. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju IŽ  

putem e-maila: natasa.doblanovic@istra-istria.hr 
6. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-01-26T12:21:37+0100
	Istarska županija
	eUprava




